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 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi olarak 

Üniversitemizin “Araştırma Üniversitesi” olma yolundaki sürekli gelişim ve 

yenilenme süreçlerinde “Daha İyi Daha Kaliteli Bilimsel Eğitim” sloganımızla 

hedefe doğru yol almaktayız. 

 Sevgili öğrencilerimiz, 2021-2025 Stratejik Planında sizler için 

gerçekleştirmeyi hedeflediğimiz amaçlarımız; 

Stratejik Amaç 1- Fakültemizin Eğitim ve Öğretim Kalitesini Artırarak Daha İyi 

Daha Kaliteli Bilimsel Eğitim Sürecinin Sürdürülebilirliğini Sağlamak, 

Stratejik Amaç 2- Fakültemizde Kurumsal Kültürü Geliştirmek ve 

Yaygınlaştırmak Suretiyle Üniversitemizde Kurum Kültürü Oluşumuna Yönelik 

Katkı Sağlamak, 

Stratejik Amaç 3- Bilimsel Girişimci ve Yenilikçi bir Fakülte olmak ve 

Üniversitemizin Araştırma Üniversitesi Olma Sürecine Katkı Sağlamak, 

 

Stratejik Amaç 4-Fakültemizin Paydaşlarıyla ve Bölgesel Kuruluşlarla 

Etkileşimini Artırmaya Yönelik Katkı Sunmak, 

 

Stratejik Amaç 5- Fakültemizin Bilimsel Etkinliğini ve Finansal Kaynakları 

Arttırmak, 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bologna Süreci Nedir? 

Bologna süreci; tüm Avrupa’da yükseköğretim ve akademik konularda 

standartlar geliştirmek ve ayrılıkları en aza indirgeyerek eğitim sistemlerini 

bağdaştırmak ve Avrupa’da birbiriyle tam uyumlu bir yükseköğrenim alanı 

yaratmak amacıyla oluşturulmuş bir programdır. Bologna Süreci'nin temel 

hedeflerinden altısı aşağıdaki gibidir:  

•Kolay anlaşılır ve birbirleriyle karşılaştırılabilir yükseköğretim diploma 

ve/veya dereceleri oluşturmak (bu amaç doğrultusunda Diploma Eki 

uygulamasının geliştirilmesi),  

•Yükseköğretimde Lisans ve Yüksek Lisans olmak üzere iki aşamalı derece 

sistemine geçmek, 

•Avrupa Kredi Transfer Sistemini (European Credit Transfer  System, ECTS) 

uygulamak,  

•Öğrencilerin ve öğretim görevlilerinin hareketliliğini sağlamak ve 

yaygınlaştırmak, 

•Yükseköğretimde kalite güvencesi sistemleri ağını oluşturmak ve 

yaygınlaştırmak,  

•Yükseköğretimde Avrupa boyutunu geliştirmek. 

Kalite Güvence Sisteminde Akreditasyon 

Akreditasyon, bir yükseköğretim kurumunun veya programın belirli bir 

düzeyde performansa, kaliteye ve dürüstlüğe sahip olduğunu belgeleyen bir 

süreçtir. 

Akreditasyon, öğrenciler ve paydaşlara yükseköğretim kurumunda minimum 

standartlarda akademik kalitenin mevcut olduğu konusunda güven sağlayan bir 

hesap verme sorumluluğu aracıdır. 

Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) Nedir? 

Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP), yükseköğretim kurumlarındaki 

kalite güvencesi; eğitimöğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve 

yönetim sistemi süreçlerinin “PUKÖ” döngüsü kapsamında değerlendirilmesini 

sağlayan bir dış değerlendirme yöntemidir. 

PUKÖ (Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al) Döngüsü Nedir? 

PUKÖ Döngüsü, “Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al” şeklinde dört ayrı 

aşamadan oluşan, yükseköğretim kurumunun kalitesinin, verimliliğinin ve 

etkinliğinin arttırılması için kurum faaliyetlerinin sürekli iyileştirilmesine 

olanak sağlayan sistematik bir yaklaşımdır. 

 
Kalite Güvence Çalışmalarında Öğrenci Katılımı 

Fakültemiz genelinde kalite kültürünün yaygınlaştırılması, kalite süreçlerinin 

içselleştirilmesi ve öğrencilerin kalite güvencesi sistemine katılımlarının 

artırılması amacıyla fakültemiz kalite güvence komisyonuna üye bir öğrenci 

temsilcisi bulunmaktadır. 

        “Akreditasyon bir araç, sürekli kalite iyileştirme ise amaçtır.” 

 



 
 

 

 

 

 

 



 

Fakültemiz Kalite Güvence Politikası 

• Fen Edebiyat Fakültesi Kalite Güvence Politikası Üniversitemiz Kalite Güvence 

Politikası Esaslarına dayanır. 

• Fen Edebiyat Fakültesi Kalite Güvence Politikası, eğitim-öğretim faaliyetleri 

başta olmak üzere tüm bilimsel araştırma ve toplumsal katkı faaliyetleri ile idari 

hizmetlerin kalite güvencesi ve akreditasyon süreçlerinin planlama, uygulama, 

kontrol etme ve önlem alma esasları çerçevesinde düzenlenmesi ve 

uygulanmasını kapsar. 

• Fakültemiz kurum içi ve dışı bütün stratejik ve eylemsel çabalarını, kaliteli 

eğitim, araştırma ve topluma hizmet üzerine temellendirir. 

• Fakültenin her kademesinde yüksek kalite anlayışı tesis edilmeye çalışılır ve 

kalite güvencesi kültürünün yaygın ve devamlı hale getirilmesi amaç edinilmiştir. 

• Fakültenin bütün birimleri öğrencileri paydaş olarak görür ve faaliyetlerini, 

onların ihtiyaçlarını karşılamak ve beklentilerini tatmin etmek için gerçekleştirir. 

• Fakültemiz nitelikli öğretim ve öğrenmeyi gerçekleştirmek, bilimsel gelişmelere 

katkı sağlamak ve toplumun ihtiyaçlarını karşılamak için faaliyet gösterir. Başta 

Çanakkale ve komşu iller olmak üzere Güney Marmara bölgesi ihtiyaçlarına 

duyarlı projeler üreten ve kalkınmasını benimseyen akademik ve teknolojik 

faaliyetlerde bulunulması için çalışmalar yapar. 

• Eğitim ve AR-GE faaliyetlerinin ulusal/uluslararası gereksinim ve önceliklere 

göre yürütülmesini, nitelikli araştırmacıların yetiştirilmesini ve istihdamını, 

uluslararasılaşma bilincinin ve uygulamalarının yaygınlaştırılmasını esas alır. 

• Kalite Politikamız, Kalite Yönetim Sisteminin standartlarına uygun olarak 

dokümante edilmekte ve öz değerlendirme süreçleri ile tüm faaliyetlerimiz belirli 

aralıklarla gözden geçirilmektedir. 

• Fakültemizde kalite güvencesi alanında; iç ve dış paydaşların karar alma ve 

sürekli iyileştirme süreçlerinde katılımı sağlayarak memnuniyetlerinin 

arttırılmasının sağlanması hedeflenmektedir. 

• Bundan sonraki süreçlerde de Fakültemizin Kalite Güvence Politikası, kalite 

standartlarının ve mevzuatın gereklerini yerine getirmek ve sistemin sürekli 

iyileştirileceğini taahhüt etmektir. Fakültemizde Üniversitemizin stratejik 

istikameti ile paralel olarak, şimdi olduğu gibi gelecek yıllarda da iç ve dış 

paydaşlarımızın beklentileri doğrultusunda oluşturulacak ve eğitim-öğretim 

süreçlerimizin iyileştirilerek, gelişimin ve değişimin sürekliliği sağlanacaktır. 


